СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от
	25.09.2014
	№
	59

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа от 31.10.2013 № 118 «Об условиях оплаты жилья и коммунальных услуг в Ленинск-Кузнецком городском округе»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 160 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа от 31.10.2013 № 118 «Об условиях оплаты жилья и коммунальных услуг в Ленинск-Кузнецком городском округе» (в редакции решений  от 27.12.2013 № 153, от 04.06.2014 № 42, от 28.08.2014 № 52), изложив приложения № 2, 3 к решению в новой редакции согласно приложениям № 1, 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по экономической политике, развитию промышленности и городского хозяйства Е.В.Никитина.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.07.2014 года.
	Председатель Совета народных депутатов

  Ленинск-Кузнецкого городского округа

	В.В.Бочков

	Глава города Ленинска-Кузнецкого
	 В.Н.Телегин

	      ПРИЛОЖЕНИЕ  №
	 1

	к  решению  Совета  народных депутатов Ленинск-Кузнецкого

городского округа

	от
	25.09.2014
	№
	59

	    «ПРИЛОЖЕНИЕ  №
	 2

	к  решению  Совета  народных депутатов Ленинск-Кузнецкого

городского округа

	от
	31.10.2013
	№
	118

Размер платы граждан
 за коммунальные услуги, являющихся собственниками и (или) нанимателями жилых помещений многоквартирного дома и (или) жилых домов и зарегистрированными по месту жительства в таких жилых помещениях и (или) жилых домах в установленном законодательством порядке, а также граждан, которым собственник предоставил право пользования жилым помещением многоквартирного дома и (или) жилым домом и которые зарегистрированы по месту жительства в таких жилых помещениях и (или) жилых домах в установленном законодательством порядке, при оплате за коммунальные услуги в пределах социальной нормы площади жилья с учетом мер социальной поддержки

	№

п/п
	Наименование услуги
	Уровень платежей населения от установленного тарифа, %

	1
	2
	3

	1.
	Отопление

	1.1.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является ООО «Водоканал»
	65,5

	1.2.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде по ул. Аккумуляторная, 7, 9, где поставщиком тепловой энергии является   ООО «Водоканал»
	36,5

	1.3.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является ФГБЛПУ «НКЦОЗШ»
	94,1

	1.4.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является ООО «Технотрейд»
	58

	1.5.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является ООО «Завод «Красный Октябрь»
	-

	2.
	Горячее водоснабжение

	1
	2
	3

	2.1.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является ООО «Водоканал»
	70

	2.2.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является ФГБЛПУ «НКЦОЗШ»
	72,1

	2.3.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является ООО «Технотрейд»
	80

           ».

       Заместитель главы города по

жилищно-коммунальному хозяйству

              С.Д.Кнутарев

	      ПРИЛОЖЕНИЕ  №
	 2

	к  решению  Совета  народных депутатов Ленинск-Кузнецкого

городского округа

	от
	25.09.2014
	№
	59

	     «ПРИЛОЖЕНИЕ №
	 3

	к  решению  Совета  народных депутатов Ленинск-Кузнецкого

городского округа

	от
	31.10.2013
	№
	118

Размер платы граждан
 за коммунальные услуги, являющихся собственниками и (или) нанимателями жилых помещений многоквартирного дома и (или) жилых домов и зарегистрированными по месту жительства в таких жилых помещениях и (или) жилых домах в установленном законодательством порядке, а также граждан, которым собственник предоставил право пользования жилым помещением многоквартирного дома и (или) жилым домом и которые зарегистрированы по месту жительства в таких жилых помещениях и (или) жилых домах в установленном законодательством порядке, при оплате за коммунальные услуги сверх          социальной нормы площади жилья с учетом мер социальной поддержки

	№

п/п
	Наименование услуги
	Уровень платежей населения от установленного тарифа, %

	1.
	Отопление

	1.1.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является  ООО «Водоканал»
	94

	1.2.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде по ул.Аккумуляторная, 7, 9, где поставщиком тепловой энергии является ООО «Водоканал»
	45,2

	1.3.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является ООО «Технотрейд»
	83

	1.4.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является ФГБЛПУ «НКЦОЗШ»
	99

	1.5.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является ООО «Завод «Красный Октябрь»
	-

	2.
	Горячее водоснабжение

	2.1.
	Для населения, проживающего в жилищном фонде, где поставщиком тепловой энергии является ООО «Водоканал»
	70

           ».

       Заместитель главы города по

жилищно-коммунальному хозяйству

 С.Д Кнутарев